
Lilianna Kilian
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 319

tel.: 500 420 994
email: l.kilian@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 63 m2, Świnoujście
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Grunwaldzka

cena 690 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 63,33 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Komfortowe 4-pokojowe, znajdujące się na parterze niskiego bloku, mieszkanie gotowe do wprowadzenia, przy ul.
Grunwaldzkiej. 

LOKAL MIESZKALNY
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 63,33 m2, na którą składają się:
- salon z wyjściem na balkon od strony południowo - zachodniej
- sypialnia
- pokój
- pokój
- kuchnia 
- łazienka z wanną
- korytarz z szafą w zabudowie



Ściany gładkie malowane, na podłogach panele i terakota. Kuchnia w zabudowie z dobrej jakości sprzętem AGD.
Łazienka z wanną. Pokoje ustawne i rozkładowe.

Do mieszkania przynależy piwnica.

BUDYNEK
Budynek z lat 80-tych. 

OPŁATY
Czynsz w wysokości 890zł z zaliczką na ogrzewanie i fundusz remontowy.

LOKALIZACJA
Bardzo dobra lokalizacja. W pobliżu pełna infrastruktura.

Więcej informacji do uzyskania w biurze.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47985 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 63, 33 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 10 895, 31 PLN Cena 690 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=690000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 890, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


